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SUGESTÕES DE HOSPEDAGEM 

 
 

HOTEL TELEFONE SITE 

*Praiamar Natal Hotel & 

Convention 

(84) 3219-2230 www.praiamarnatal.com.br/ 

Hotel Majestic (84) 3642-7000 http://www.majesticnatal.com.br/ 

Hotel O Tempo e o Vento (84) 3219-2526 

(84) 9 9905-0256 

http://otempoeovento.com.br/ 

Natal Praia Hotel (84) 3216-1800 www.natalpraiahotel.com.br/ 

Serhs Natal Grand Hotel (84) 4005-2000 www.serhsnatalgrandhotel.com/ 

Soleil Garbos Hotel (84) 4005-5959 http://www.soleilhotel.com.br/ 

Laina´s Place Hotel (84) 3219-4400 www.lainashotel.com 

*Hotel sede do evento 

 

HOSTEL TELEFONE SITE 

Che Lagarto Hostel Natal (84) 3219-2227  www.chelagarto.com/pt/component/chelagarto/host

els/26-hostel-natal.html 

Get Up Hostel (84) 2030-0611 

(84) 9 9404-0004 

http://www.getuphostel.com.br/ 

Hostel Gaivotas (84) 3025-1643 http://hostel-gaivotas.business.site/ 

Jambudvipa Hostel (84) 9 9653-9240 www.jambudvipahostel.com/ 

Natal Eco Hostel (84) 9 9136-8143 http://natal-eco-hostel.business.site/ 

República e Hostel Gato Branco (84) 99955 - 3754 www.facebook.com/republicagatobranco/ 

 

POUSADAS TELEFONE SITE 

Economy Flat (84) 9 8899-0044 http://www.economyflat.com.br/ 

Pousada Flor d’Açucena (84) 3236-2604 https://www.facebook.com/pousadaflordacucena 

Pousada Lampião e Maria Bonita (84) 3219-4671 

(84) 98887-8414 

http://www.pousadalampiaoemariabonita.com.br/ne

ws/ 

Pousada Porta do Sol (84) 3236-2555 www.pousadaportadosol.com.br/ 

Pousada Respire (84) 2030-0660 http://www.pousadarespire.com.br/ 

Pousada Maria Bonita (84) 3236-2941 

(84) 99966-3979 

http://www.mariabonita2.com.br/ 

 

Pousada Quebra-Mar (84) 2030-8976 https://pt-br.facebook.com/pousadaquebramarnatal/ 
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